昆明市泸西商会(通知)

昆泸商通〔2023〕31号

昆明市泸西商会 关于交纳 2023 年度会费的通知

各位会员:

根据《昆明市泸西商会章程》及《昆明市泸西商会会费标准和管理办法》的规定,按照会长办公会关于会费交纳相关决定。 现将交纳 2023 年度会费有关事项通知如下:

一、会费交纳标准

(一)《章程》规定的会费标准

会长单位: 20000 元/年

副会长单位: 10000 元/年

理事单位: 5000 元/年

单位会员: 1000 元/年

- (二)按照以上标准,依据 2022 年 3 月 25 日会长办公会决定:由于疫情影响,会费减半交纳。
 - 二、会费交纳方式及要求
 - (一) 可通过个人网银、手机银行、柜台转账等转账方式对

公转账,**转账时请注明会员姓名、单位及相关信息**,并保存电子回单,以便开具发票。

(二)请各会员于 2023 年 3 月 30 日前完成本年度会费交纳, 交纳后请及时与商会工作人员联系,核对到账情况。

开户单位名称: 昆明市泸西商会

开户行: 中国建设银行昆明官渡支行

账号: 5305 0194 5036 0000 1350

地址:昆明市官渡区北京路96号(锦华酒店商务楼)八楼811

联系人: 晋 闲 电话: 13708404549

